



معاونت پژوهشی و فناوری

گزارش نتایج داوری مرحله کشوری هفته پژوهش

دانشگاه فرهنگیان در سال ۱۳۹۶

کمیته داوری ستاد مرکزی هفته پژوهش ضمن تبریک هفته پژوهش به تمامی پژوهشگران برتر و تشکر ویژه از رؤسا و اعضای کمیته علمی ستادهای استانی و همچنین قدردانی از شرکت پژوهشگران در این فرایند، بدینوسیله پس از بررسی آثار دریافتی و براساس ضوابط اعلام شده، نتایج داوری‌های خود را در بخش‌های مختلف به شرح زیر اعلام می‌نماید:

- ۱- **پژوهشگران برتر:** در این بخش براساس امتیازات نهایی **دکتر اسدالله خدیوی** از استان آذربایجان شرقی / **دکتر علی‌رضا خلیلی اسبویی** از استان مازندران و **دکتر حسین افلاکی** فرد از استان فارس به‌عنوان پژوهشگران برگزیده دانشگاه شناخته شدند.
- ۲- **دانشجویان پژوهشگر:** در این بخش براساس امتیازات نهایی و نظر کمیته داوری **فریده بهشتی** از استان گلستان / **میلاد جلیل پیران** از استان چهارمحال و بختیاری و **حسین احمدی** مقدم از استان زنجان به‌عنوان دانشجویان پژوهشگر برگزیده دانشگاه انتخاب گردیدند.
- ۳- **کتاب برتر:** در این بخش براساس امتیازات نهایی کتاب **دکتر افسانه کلباسی** از استان اصفهان با عنوان «آموزش دانش‌آموزان تیزهوش و بااستعداد» و کتاب «چگونه اقدام‌پژوهی گروهی انجام دهیم» ترجمه **دکتر احمدرضا اقتصادی** از استان خراسان رضوی به‌عنوان کتاب برگزیده انتخاب شدند.
- ۴- **رساله و پایان‌نامه برتر:** در بخش رساله‌های دکتری و پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد، رساله دکتری **مهدی روحی اطهر** از استان همدان با عنوان «تدوین پرسشنامه راهبردهای یادگیری و استفاده از دستور زبان، مطالعه تأثیر آموزش راهبرد-محور دستور زبان و بررسی روابط/تفاوت‌های متغیرهای فراگیر و راهبردهای یادگیری و استفاده از دستور زبان» و رساله دکتری **سید ابراهیم راد** از استان

اردبیل با عنوان «شناسایی مؤلفه‌های آموزش عالی پایدار در دانشگاه فرهنگیان و طراحی الگوی مطلوب» برگزیده شدند.

*در بخش پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد هیچکدام از آثار ارسالی حدنصاب لازم برای برگزیده شدن را کسب ننموده‌اند.

۵- طرح پژوهشی برتر: در این بخش طرح پژوهشی دکتر محمد نیکخواه از استان چهارمحال و بختیاری با عنوان «بررسی کیفیت اجرای برنامه درسی جدید آموزش ابتدایی دانشگاه فرهنگیان، مورد مطالعه استان چهارمحال و بختیاری» به‌عنوان طرح پژوهشی برتر برگزیده شد.